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POT: REKTORATIN E UNIVERSITETIT TE PRISHTINES
- Zyres p6r Q€shtje Akademike
- Z.Gazmend Shabaj, Drejtor pdr g€shtje akademike _

Cc. Senatit t€ Up-s6

Nga : FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT

L€NdA: VENDIMET E KESHILLIT-LIDHUR ME ANGAZHIMIN E BASHKEPUNEToREVE TE
JASHTEM PER VITIN AKADEMIK 2022/2023

Keshilli i Fakultetit td Edukimit Fizik dhe Sportit, n€ Mledhjen e Rregullt te mbajtur18'07'2022 pas shqyrtimit t€ raportit t€__Komisionit p€r Ankesa ka fierzgiedhur p€r
!1ltlgunetor td jasht€m pdr ligierata dhe ushtrime kandidat€t per vitin akademik
202212023, sipas Konkursit tE UP-sd, dt.l/6/2022. Nr.prot.l/217, perkatesisht mori

VENDIM

-PozITA nr.1/ L€ndEt:Psikologjia e Edukimit Fizik dhe Sportit dhe shendetit; psikologjia eEdukimit Fizik dhe ushtrimeve
Keshilli zgjedhE p6r bashkk6pundtor p6r ligjerata Dr.sc.Tringa Dedi Azizi.

-PozrrAnr.2/LEndEt; Atletikd, dhe Disiplinat e Avancuara n6 Atletik6.
Kitshilli zgjedh€ p6r bashkk€pundtor p€r ushtrime Ass.MSc. Liridon Bekollin

-P OZIT A nr.3/ L€nd6t:Futboll,procesi St€rvitor n6 Futbol l.
KEshilli zgjedh€ p€r bashkk€punEtor p6r ushtrime Dr.sc. Armend Kastrati.

-PozrrA nr.4l6nd€t: Basketboll, procesi Stervitor n6 Basketboll.
Kdshilli zgjedhE p€r bashkk6punetor p€r ushtrime Dr.sc. Bujar Beka.

-PozlrA nr. 5. Lenddt: volejboll,procesi Stdrvitor n€ volejboll, Beachvollej.
KEshilli zgjedh€ p6r bashkkEpundtor p€r ushtrime Dr.sc.valln Nikqi.

-POZITA nr.6. L€ndEt:Yalllzim dhe Gjimnastika Ritmike,
K€shilli zgjedh€ p€r bashkk€pun€tor p6r ushtrime Dr.sc. Gentian Beqa Ahmeti.

-POZITA nr.7. LEndEt: Sportet luftarke,Fitnes
Ki,shilli zgjedhti p6r bashkk€punEtor p€r ushtrime MSc. Arsim eiriqi

Tel: +381-38-245-80'l (Centrati);+381-243-247 (Dekani); +381_38_243_748 (Sekretari)



-POZITA nr.8. LEnd6t: Tenis, ping-pong.
Keshilli zgiedhd p6r bashkkdpun€tor per ushtrime Msc. Linda zeqiri.

-PozlrA nr.9. L€nd6t: Anatomi Funksionale, Mjek€si Sportive me Higjien0.
P€r poziten pdrkatdse Nuk ka pasur asnj6 apiikant, andaj Keshilli mori
p6rsdritjen e Konkursit..

Vendimi p€r:
- Zyres p€r Q6shtje Akademike
- Arkivin e Fakultetit

Vendim p€r

Dekani,
f.Asoc.Dr. Musa Selimi


